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Leksetid (leksehjelp) 1. – 4. trinn 
 

Fakta 

o Kommunen skal ha et tilbud om leksehjelp for elever på 1. -4. årstrinn. 

 

Målsetting 

o Viktige målsettinger i skolen er å øke læring, trivsel og mestring for alle elever, 

samtidig som skolen kan medvirke til å utjevne sosiale forskjeller. 

o Leksehjelpen skal understøtte læringsprosessene i skolen 

o Leksehjelpen skal være for alle uavhengig av evner, sosial bakgrunn, 

funksjonsnedsettelser eller lignende. 

 

Forutsetninger 

o Leksehjelp er ikke en del av det ordinære undervisningstilbudet. 

o Leksehjelpstilbudet skal være gratis for elevene. 

o Leksehjelp er noe du melder deg på. Det skal være en skriftlig bindende 

påmelding og oppsigelse til skolen. Er man påmeldt deltar man på hele 

leksehjelpstilbudet. 

o Det er ingen rett til skyss knyttet til leksehjelp.  

o Lokalene som skal brukes til leksehjelpstilbudet er i utgangspunktet 

klasserommet elevene til vanlig bruker eller SFO – lokalene. 

 

Rammevilkår 

o Leksehjelpen skal i Lillehammer i utgangspunktet være 2t/u på hvert trinn 

o Tidspunkt for når på dagen leksehjelpen skal gis, bestemmes av skolen 

o Det etableres tilfredsstillende tilsyn med de elevene som ikke deltar i tilbudet, 

hvis det gis innenfor rammen av skoledagen. 

 

Gruppestørrelse 

o De gamle klassedelingstallene på 28 elever pr. gruppe skal ligge til grunn på 2. – 

4. trinn. På 1. trinn legges det til grunn et klassedelingstall på 18 elever.  

 

Innhold: 

o Leksehjelpen skal brukes til repetisjoner og øving av det som allerede er 

gjennomgått.  

o Leksehjelpen har ikke ansvaret for nylæring og arbeidet med kompetansemål.  

o Studieteknikk og annen fordypning kan være andre aktuelle aktiviteter i tilbudet.  

 

Ansvar:  

o Det er rektor ved hver av skolene som har det overordnede administrative 

                         ansvaret for leksehjelpen.  

o Planleggingen og gjennomføringen skal gjøres i samarbeid med SFO ved den 

enkelte skole.  

 


